12-02-2024 03:18:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local, o bueiro está com danos na grade de proteção, gerando grande acúmulo de lixo, nos preocupa por
se tornar um potencial criadouro de animais sinantrópicos. Tal situação está incomodando os moradores locais e
atrapalhando comerciantes da proximidade.

Note-se, ademais, que tal serviço é de fundamental importância para garantir o perfeito escoamento das
águas da chuva, evitando inundações e transtornos maiores para os munícipes.

A referida solicitação, objetiva contribuir para melhorar a qualidade de vida e segurança da população, ao
passo que confere, ainda, uma cidade mais limpa e organizada.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para urgente execução do serviço
supracitado.

           Desde já, grato!

solicitação, reparo nas grades de boca de lobo / bueiro, rua Senhor dos Passos, n° 332, bairro Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA SENHOR DOS PASSOS, 332, TUBALINA, 38.412-075, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

12-02-2024 03:18:24

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total